BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Số: 1131/TB-ĐHTN                      Đắk Lắk, ngày 09  tháng  6 năm 2017

  THÔNG BÁO
V/v góp ý dự thảo "Quy định quản lý học sinh, sinh viên học tập môn học GDQPAN

tại Trung tâm GDQPAN Trường Đại học Tây Nguyên”

  Kính gửi:  - Lãnh đạo các đơn vị;

          - Cố vấn học tập các lớp;

          - Ban Cán sự các lớp.

Trên cơ sở văn bản quy định của Bộ Giáo dục & Đào tạo và thực tiễn công tác

quản lý sinh viên học tập môn học GDQPAN tại Trung tâm GDQPAN Trường Đại

học Tây Nguyên, Nhà trường đã soạn Dự thảo “Quy định quản lý học sinh, sinh

viên học tập môn học GDQPAN tại Trung tâm GDQPAN Trường Đại học

Tây Nguyên”.

Để hoàn thiện quy định trên, Hiệu trưởng yêu cầu Lãnh đạo các đơn vị, Cố

vấn học tập, Ban cán sự các lớp tổ chức nghiên cứu, thảo luận, đóng góp ý kiến

cho dự thảo theo đúng quy định.

Hiệu trưởng yêu cầu các đơn vị, cá nhân nghiêm túc thực hiện. Các ý kiến

đóng góp đề nghị các đơn vị tổng hợp bằng văn bản và gửi về Trung tâm

GDQPAN Trường Đại học Tây Nguyên (gặp Thượng tá Nguyễn Trọng Hằng) và

file mềm qua Email: hangthuttqptn@gmail.com, hạn cuối đến hết ngày 26/6/2017.

Lưu ý: Xem và tải dự thảo trong phần Thông báo tại website Nhà trường

(Link: http://www.ttn.edu.vn/index.php/mthongbao/thongbao).

Nơi nhận:                         HIỆU TRƯỞNG
- Như Kính gửi;

- Hiệu trưởng, các PHT (để b/c) ;          (Đã ký)
- Lưu VT.

PGS. TS. Nguyễn Tấn Vui